Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Oficio no )qq tZl

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Ruas - Bairros Colonial

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 08 de Junho de2.023.

PRTTTIIURÁ
DT

lr

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

S ite: www.cam aradearaçqlatadsscrys.§D,gelLbl

CNPJ: 60.113.17210001-01

DÁ

LO

I J JUt zuzi

prmrtr 1,48(q

Ilustríssimo Senhor Secretário

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com

relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de proceder

as devidas melhorias nas ruas do Bairro Colonial, bem como a poda das

árvores localizadas no referido local.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como eventuais acidentes,

tais como a queda dos galhos de arvores nas casas, veículos e pessoas,

causando prejuízos materiais e até risco de vida.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa.

os protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

MANOE ENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PnofessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000r -0 I

Hoje

Precisa de melhoria as ruas
do colonial um está muito
ruim, dá para tazer a
gentileza de dar uma
arrumada e podar as
afVOfeS.

09:46

Sou amigo do Dep Vitão .

09:47

Desde ja agradeço.
09:48

Fone: 0f5-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000